

## КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

## РЕШЕНИЕ

17 декабря 2019 г. № 11/43

## г. Красноуфимск

## Об итогах межтерриториальной интернет-викторины, посвященной Дню Конституции Российской Федерации

Заслушав информацию председателя Протасевич Н.В. о проведении межтерриториальной интернет-викторины, посвященной Дню Конституции Российской Федерации, Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия решила:

- 1. Принять информацию о проведении межтерриториальной интернетвикторины, посвященной Дню Конституции Российской Федерации к сведению (прилагается).
- 2. Определить победителями межтерриториальной интернетвикторины, посвященной Дню Конституции Российской Федерации, наградить грамотами Красноуфимского межтерриториального Центра повышения правой культуры избирателей и организаторов выборов следующих участников:
- Сорбало Анастасию, обучащуюся 9 класса Березовской школы Артинского района;
  - Логинова Николая, обучающегося школы № 3 г. Красноуфимска;
- Халилову Владилену, студентку 83 группы Красноуфимского многопрофильного техникума.
- 3. Направить настоящее решение территориальным избирательным комиссиям, входящим в состав Красноуфимского межтерриториального Центра повышения правовой культуры избирателей и организаторов выборов

и разместить на сайте Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Широкову Т.В.

Председатель
Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии

Т.В. Широкова